Phòng Trẻ em và Bình đẳng giới
7 Xây dựng kế hoạch triển khai công tác điều trị nghiện ma túy năm 2024 Phòng Phòng chống tệ nạn xã hội
8 Thực hiện tốt công tác thanh tra; tiếp dân; giải quyết đơn thư, khiếu nại, tố cáo; tiếp nhận và giải quyết thủ tục hành chính theo đúng quy định Phòng Thanh tra
9 Tổng hợp kết quả thăm tặng quà Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 báo cáo hàng ngày; Xây dựng kế hoạch cải cách hành chính năm 2024. Báo cáo Kết quả, chấm điểm xây dựng xã hội học tập năm 2023, Tham mưu đăng ký nhiệm vụ trọng tâm của Giám đốc Sở năm 2024. Kế hoạch đào tạo bồi dưỡng năm 2024; Kế hoạch Ứng dụng CNTT, Chuyển đổi số năm 2024; Kế hoạch phát động phong trào thi đua năm 2022; Kế hoạch hoạt động Ban biên tập Website.